
Start turistické sezóny
Zpravodajský týdeník    ro ník 10     íslo 13     st eda 6. dubna 2016    cena 15 K  / p edplatné 13 K

PETICE V BLANSKU
t te na str. 2

DRAŽŠÍ VODA
t te na str. 3

TIPOVA KA ZA ÍNÁ
t te na str. 13

SPORT

Fotbalisté Blanska v divizi prohráli, 
z bod  se naopak radují v Ráje ku

Boskovi tí šli 
po stopách 
prad de k

BOSKOVICE

 T TE NA STRAN  3

Charitativní 
módní 
p ehlídka

BLANSKO

T TE NA STRAN  6

T TE KAŽDÝ 
DEN ERSTVÉ 

ZPRÁVY NA
zrcadlo.net

Foto Michal Záboj

REGION

Divize: Byst ice n. P. - Blansko 
1:0 (1:0).

Blansko: 

 Pokra ování na str. 15

/dacia.cze

Utkání Boskovic. Foto Lubomír Slezák



ZPRAVODAJSTVÍ SPORT

V Blansku se podepisuje 
petice proti supermarketu

BLANSKO

 Michal Záboj

Moravec Team zahájil 
sezónu skv le

Opilý idi  
boural do 
stromu

ERNÁ HORA

(moj)

Ráje ko - Mut nice 3:0. Foto Bohumil Hlavá ek

Hrdli ka 
s Loskotem 
vládnou Extralize

BRNO

Výsledky:

Tabulka po 2. kole

(les)

Pokra ování ze str. 16
Další výsledky: 

Krajský p ebor: Boskovice - 
Sparta Brno 0:1 (0:0).

Boskovice:

Ráje ko - Mut nice 3:0 (3:0).
Ráje ko: 

Fotbalisté Blanska v divizi prohráli, z bod  
se naopak radují v Ráje ku

I. A t ída, sk. A: 
 

I. B t ída, sk. A:

Lubomír Slezák

REGION 

Lubomír SlezákMoravec Team Foto archiv

Škola naruby ve Sloup : Devá áci 
u ili, u itelé ve vyu ování zlobili

SLOUP

(mha)

 Foto Marie Haso ová

Zlod j okradl 
v ela e

ŠOŠ VKA

(moj)

Sprejer se 
vy ádil na 
fasád

RÁJEC-JEST EBÍ

(moj)

Odnesl sýry 
i p epravky

LIP VKA

(moj)



SPORT ZPRAVODAJSTVÍ

V blanenské kuželn  byli 
úsp šn jší hosté

REGION

1. liga žen:

2. liga muž , sk. B:

Lubomír Slezák

Novela zdraží vodné a sto né, 
v okresním svazku až o 11 korun

REGION

 Michal Záboj

KOPANÁ
Okresní p ebor

III. t ída

MALÁ KOPANÁ
1. kolo

1. liga:

2. liga:

3. liga:

4. liga:

5. liga: 

ŠACH.

FOTO ARCHIV TJ SLOUP

Mladí 
boskovi tí 
vzp ra i brali 
druhá místa

ZLÍN, BOSKOVICE

Starší žáci:

Mladší žáci: 

(les)

ATLETIKA
9. 4., 10:30 h

KOPANÁ
9. 4., 15:30 h

10. 4., 15:30 h

KUŽELKY

ŠACHY

K   

ZÁPAS
  FOTO VLADIMÍR FRIŠ

ZAHÁJENÍ.

FOTO MONIKA ŠINDELKOVÁ

Ulice T chovská a K. H. Máchy 
dostanou nový povrch i chodníky

BLANSKO

(moj) Opravuje se i ást Sladkovského ulice.  Foto Michal Záboj

Vandalové 
cizinci propíchli 
pneumatiky 
u jeho auta

BLANSKO

(moj)



SPORT

Startuje oblíbená 
Tipova ka

Základní pravidla 
tipovací sout že

(bh)

1. kolo
TIPOVAČKA

POHÁR.

FOTO ARCHIV

Neděle 10. dubna 2016 v 9.30 

www.boskovickebehy.com

GENERÁLKA

Patronem generálky je boskovický místostarosta a běžec Petr Malach, který vás zve 

POJĎME SI TO ZKUSIT!

 
Pro všechny bude připravena pozornost od NEWLINE. 

V , ...

Cenové zvýhodnění až 83 700 Kč.

Volkswagen Golf Sportsvan Maraton Edition.
Nabídka, která u Vás zvítězí. 
Víme, že máloco se dokáže vyrovnat radosti z pohybu, a proto dlouhodobě podporujeme vytrvalostní běhání 
v Česku. Zároveň věříme, že Vám přinese radost i jízda v perfektně vybavených vozech up!, Polo, Golf, Golf Variant 
nebo Golf Sportsvan z řady Maraton Edition, navíc s prodlouženou zárukou na 5 let nebo 100 000 km. 
Díky financování od Volkswagen Financial Services získáte garanční prohlídku zdarma a komplexní pojištění včetně 
dalších výhod. Při výkupu starého vozu na protiúčet v programu Das WeltAuto navíc ušetříte až 30 000 Kč.

Na nic nečekejte a rozeběhněte se k nejbližšímu autorizovanému prodejci a vyberte si svého šampiona  
z nabídky Volkswagen Maraton Edition. Více na www.maratonedition.cz

Měsíční splátka  

již za 4 673 Kč

Akční nabídka platí do 30. 6. 2016. Cenové zvýhodnění modelu Maraton Edition vzhledem k výbavové linii Comfortline činí 83 700 Kč. Volkswagen Golf Sportsvan Maraton Edition, cena 505 900 Kč, akontace: 202 360 Kč  
40 %), poslední nerovnoměrná splátka: 202 360 Kč, 36x měs. splátka vč. pojištění vozu 4 673 Kč, úroková sazba: 2,99 % p. a., RPSN vč. poj.: 9,07 %. Poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 
326 423 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 370 595 Kč. Pojištění obsahuje značkové Volkswagen havarijní pojištění s nadstandardním krytím (5% spoluúčast) a povinné ručení s uznáním bonusů za bezeškodní průběh 
dosavadních pojištění (60 měsíců), věk pojistníka 46 let. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. 
a druhou stranou závazkový vztah. Kombinovaná spotřeba a emise CO2: 3,9–5,6 l/100 km, 101–130 g/km. Vyobrazení vozu je ilustrativní a vůz může obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Autorizovaný prodejce Volkswagen Porsche Brno
Řipská 13a, 627 00 Brno, tel.: 548 421 111,
www.porsche-brno.cz, e-mail: info.brno1@porsche.cz



INZERCE

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENY!

Zahradnický 
substrát 50 l

Mulčovací 
kůra 80 l

Přívěsný vozík 
Handy 20 včetně opěrného kolečka, rozměr tažné plochy:
206 x 110 x 30 cm, celková hmotnost 750 kg, kola R13, 
stabilní V - oj, vnější kola s blatníky neomezující ložnou 
plochu

STABILNÍ KONSTRUKCE

VČETNĚ OPĚRNÉHO KOLEČKA S DRŽÁKEM

CERTIFIKOVÁNO DO

10.990,-

kola R 13

Značkové suché
maltové směsi 25 kg
beton B20, betonový potěr, samonivelační 
potěr, zdící malty, jádrové omítky pro ruční 
omítání, vápenný štuk, lepící a stěrkovací 
tmely na fasádní systémy

při paletovém odběru

ks od

42,-

Trávníkové hnojivo
proti mechu 10 kg
10 kg, vystačí na cca 285 m2, 
pro sytě zelený trávník

Muškáty převislé
Pelargonium peltatum 
košík 10 ks, jedinečné barvy a kvalita 

ZAHRADA

Tepelně izolační cihly 
GIMA PD – příčkovky, cihly
pero-drážka, rozměr 372 x 238 mm,  
tlouštka: 65, 115, 175, 240, 300, 365, 
400, 440 mm

STAVEBNINY

košík 10 ks

65,-

při paletovém odběru

ks od

13,50

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

CENOVĚ VÝHODNÉ
MNOŽSTEVNÍ ODBĚRY

50 l

69,-
80 l

80,-
10 kg

198,-

BRNO

Brno – Ivanovice, Řečkovická 3, u ul. Hradecká, směr Svitavy • www.bauhaus.cz
Brno, Strážní 7, vchod z ul. Heršpická •  Po – Pá 700 – 2100 hod., So – Ne 800 – 2100 hod.
Tato nabídka platí od 1. 4. do 4. 5. 2016. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

Prodám sami í rostliny rakyt-
níku ešetlákového, 

Tel.: 776 107 422
Koupím starší traktor Zetor 

 
 Tel.: 603 780 320
Prodám kombinovanou led-

ni ku 
Tel.: 731 902 417

Prodám 60 balík  

 Tel.: 776 178 163
Koupím pšenici, je men,

 Tel.: 723 830 686
Koupím palivové d evo.
 Tel.: 723 830 686
Koupím garáž – Blansko.
 Tel.: 723 830 686
Prodám krmnou epu,
 Tel.: 607 567 557
Prodám kombinovanou led-

ni ku

Tel.: 731 902 417
Sb ratel koupí 

tel.: 604 723 
161

Koupím dobová hliníková kola 

Tel.: 724 950 167
Hledám soukrom

 Tel.: 604 412 296



ZPRAVODAJSTVÍ SERVIS, DOPISY

Charitativní módní p ehlídka 
v Blansku vynesla p es 45 tisíc st eda 6. dubna

AKCE
Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

KINA
Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

tvrtek 7. dubna
AKCE

Blansko – 

Boskovice – 

KINA
Blansko v 17.30 a 20 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

Doubravice v 18 hod. 

pátek 8. dubna

AKCE
Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Letovice – 

Letovice – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko v 17.30 hod. 
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

Šebetov v 19.30 hod. 

sobota 9. dubna
AKCE

Benešov – 

Blansko – 

Blansko – 

Lažánky – 

Letovice – 

KINA
Blansko v 17.30 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

Boskovice ve 13 hod. 
Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 17 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

Boskovice ve 22 hod. 

ned le 10. dubna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko v 15 hod. 

Blansko v 17.30 hod. 

Blansko ve 20 hod. 
Boskovice ve 14 hod. 
Boskovice v 17 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

pond lí 11. dubna
AKCE

Boskovice – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko v 17.30 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

úterý 12. dubna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

kalendá  akcí

BLANSKO 

Za všechny ertice, erty i ertí-
ky z Malého Chlumu manželé Eliš-
ka + Ji í Haví ovi a Jana + Ji í Tru-

bákovi, fotogra ie Petr Švancara

Keltský telegraf 2016 na Malém Chlumu u Obory

 Foto Marie Haso ová

Marie Haso ová

Mýdlárna otevírá
LAŽÁNKY

(mha)

Závody ko árk
BLANSKO

(mha)

V ž kostela sv. Martina nabízí 
pohled na Blansko

BLANSKO

(moj)

 Foto Michal Záboj



K ÍŽOVKA ZPRAVODAJSTVÍ

V krajském kole Zlatého erbu 
usp ly Sloup, Boskovice a Blansko

REGION

 Michal Záboj

PREMIÉRA. 
FOTO ARCHIV SOUBORU

Zlod j ukradl 
cennosti 
a peníze

BLANSKO

(moj)

Muzeum vystavuje loutky z divadla Radost
BLANSKO 

(mha)



Týdeník Zrcadlo, strana 8, 9  středa 6. dubna 2016 FOTOREPORTÁŽ, INZERCE

Při zahájení turistické sezony v Černého Hoře opět vznikl rekord

Zrcadlo Blanenska a Boskovicka, týdeník okresu Blansko. Vydavatel BBN s. r. o., Sokolská 13, 680 01 Boskovice, IČ: 277 12 770, evidenční číslo MK ČR E 17 259. Šéfredaktor: Michal Záboj (724 121 145, zaboj@izrcadlo.eu), Grafi ka, zpravodajství: Radim Hruška (777 967 332, hruska@zrcbce.cz). Zpravodajství: Marie Hasoňová (724 278 350, mariehasonova@seznam.cz. Inzerce: 774 408 399, inzerce@zrcadlo.net. Adresa redakce: Sokolská 13, 
680 01 Boskovice, Nám. Svobody 3, 678 01 Blansko, e-mail: redakce@zrcadlo.net. Tiskne: VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., tiskárna Novotisk Olomouc, Rozšiřuje PNS, a. s. Nevyžádané materiály se nevracejí. Za pravdivost údajů v inzerci odpovídá autor. Materiály označené jako PI jsou placenou inzercí. Dopisy čtenářů nevyjadřují stanovisko redakce. Uzávěrka příspěvků v pátek ve 14 hod.

Renovace dveří
Ze starého bude nové za 1 den!
Nemusíte již nikdy natírat!

Stropní podhledy 
Nový podhled za 1 den!
Nemusíte již nikdy malovat!

dříve dříve

Odborný závod PORTAS
Stanislav Solár
U Lihovaru 582, 679 21 Černá Hora

mobil: 737 748 058, tel.: 516 437 125

RENOVACE dveří, zárubní a stropní podhledy

NOVINKA!

Pnuté stro
pní

podhledy

Turistům, dálkoplazům, ale i všem ostatním, kteří se nebojí pěší chůze,  

se na vědomí dává, že benešovští nadšenci turistiky pořádají 

                       8. ročník pochodu:                 
                            OKOLO  BENEŠOVA                     

   A  K  PAMÁTNÍKU  LETCŮ 

                    Pochod se koná v sobotu dne:      9. 4. 2016 
 

 Trasy:    100 km, noční 50 km  (nutná výbava pro noční turistiku)                

                 denní - 50 km, 25 km, 20 km, 15 km, 10 km a 5 km 

 Start:  100 km, noční 50 km – pátek  8. 4. 2016 od 19.00 do 21.00 hod.  

            denní trasy - 50 km - od 6.00 hod. do 9.00 hod.  

                                  25 km, 20 km, 15 km - od 7.00 hod. do 12.00 hod. 

                                  10 km a 5 km - od 8.00 hod. do 15.00 hod.  

 Startovné:  100 km, noční 50 km = 70 Kč - polévka v ceně startovného  

                     denní = 30 Kč, děti zdarma.  Pro všechny oplatek na cestu. 

  Start a cíl:  Benešov u Boskovic - Restaurace Morava 

Registrace a plánky tras budou k dispozici na startu. 

Bohaté občerstvení zajištěno, v cíli pamětní list. 

Bližší informace: - tel.: 737 288 317,  www.okolobenesova.estranky.cz 

Sponzoři akce: Restaurace Morava, obec Benešov 

Účast na vlastní nebezpečí, děti do 14-ti let v doprovodu dospělého. 

ČERNÁ HORA - Na nádvoří pivovaru v Černé Hoře v neděli 
padl český rekord v počtu lidí s dobrou myslí na jednom místě. 
Města Blansko a Boskovice a černohorský pivovar tak zaháji-
ly letošní turistickou sezonu. Sčítání účastníků s dobrou myslí 
probíhalo od dvanácti do čtrnácti hodin. Pro zahrnutí do re-

kordu lidé museli mít s sebou třeba vysvědčení se samými jed-
ničkami nebo aspoň koření oregano neboli dobromysl.

„Dnes na nádvoří pivovaru přišlo 755 lidí a 33 psů s dobrou 
myslí,“ oznámil nakonec Miroslav Marek z Agentury Dobrý den 
a potvrdil zapsání tohoto počinu do České knihy rekordů.

Lidé svou dobrou mysl prokazovali různě. Ty nejoriginál-
nější pořadatelé odměnili. Například 97 účastníků ukázalo 
vysvědčení se samými jedničkami, přičemž jedna účastnice 
jich ukázala hned sedm. Další přišla jako papírový pytel dobro-
mysly. Odměněna byla i rodina, o které se v novinách doslova 

psalo, že má dobrou mysl, a také několik týmů a skupin. Města 
Blansko a Boskovice a černohorský pivovar letos odstartovaly 
turistickou sezonu společně už podesáté. Loni návštěvníci pi-
vovaru ustavili český rekord v počtu lidí, kteří absolvovali hře-
benovou túru. Do Knihy rekordů nakonec zástupci Agentury 

Dobrý den zapsali 733 lidí a 39 psů. V minulosti na zahájení 
turistické sezony už návštěvníci vytvořili rekordy například 
v počtu lidí, kteří mají pod čepicí, kliku, zámek, o kolečko víc 
anebo srdce na dlani.  Michal Záboj

 Foto Michal Záboj a Jaroslav Oldřich



K ÍŽOVKA ZPRAVODAJSTVÍ

V krajském kole Zlatého erbu 
usp ly Sloup, Boskovice a Blansko

REGION

 Michal Záboj

PREMIÉRA. 
FOTO ARCHIV SOUBORU

Zlod j ukradl 
cennosti 
a peníze

BLANSKO

(moj)

Muzeum vystavuje loutky z divadla Radost
BLANSKO 

(mha)



ZPRAVODAJSTVÍ SERVIS, DOPISY

Charitativní módní p ehlídka 
v Blansku vynesla p es 45 tisíc st eda 6. dubna

AKCE
Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

KINA
Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

tvrtek 7. dubna
AKCE

Blansko – 

Boskovice – 

KINA
Blansko v 17.30 a 20 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

Doubravice v 18 hod. 

pátek 8. dubna

AKCE
Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Letovice – 

Letovice – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko v 17.30 hod. 
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

Šebetov v 19.30 hod. 

sobota 9. dubna
AKCE

Benešov – 

Blansko – 

Blansko – 

Lažánky – 

Letovice – 

KINA
Blansko v 17.30 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

Boskovice ve 13 hod. 
Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 17 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

Boskovice ve 22 hod. 

ned le 10. dubna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko v 15 hod. 

Blansko v 17.30 hod. 

Blansko ve 20 hod. 
Boskovice ve 14 hod. 
Boskovice v 17 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

pond lí 11. dubna
AKCE

Boskovice – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko v 17.30 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

úterý 12. dubna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

kalendá  akcí

BLANSKO 

Za všechny ertice, erty i ertí-
ky z Malého Chlumu manželé Eliš-
ka + Ji í Haví ovi a Jana + Ji í Tru-

bákovi, fotogra ie Petr Švancara

Keltský telegraf 2016 na Malém Chlumu u Obory

 Foto Marie Haso ová

Marie Haso ová

Mýdlárna otevírá
LAŽÁNKY

(mha)

Závody ko árk
BLANSKO

(mha)

V ž kostela sv. Martina nabízí 
pohled na Blansko

BLANSKO

(moj)

 Foto Michal Záboj



INZERCE

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENY!

Zahradnický 
substrát 50 l

Mulčovací 
kůra 80 l

Přívěsný vozík 
Handy 20 včetně opěrného kolečka, rozměr tažné plochy:
206 x 110 x 30 cm, celková hmotnost 750 kg, kola R13, 
stabilní V - oj, vnější kola s blatníky neomezující ložnou 
plochu

STABILNÍ KONSTRUKCE

VČETNĚ OPĚRNÉHO KOLEČKA S DRŽÁKEM

CERTIFIKOVÁNO DO

10.990,-

kola R 13

Značkové suché
maltové směsi 25 kg
beton B20, betonový potěr, samonivelační 
potěr, zdící malty, jádrové omítky pro ruční 
omítání, vápenný štuk, lepící a stěrkovací 
tmely na fasádní systémy

při paletovém odběru

ks od

42,-

Trávníkové hnojivo
proti mechu 10 kg
10 kg, vystačí na cca 285 m2, 
pro sytě zelený trávník

Muškáty převislé
Pelargonium peltatum 
košík 10 ks, jedinečné barvy a kvalita 

ZAHRADA

Tepelně izolační cihly 
GIMA PD – příčkovky, cihly
pero-drážka, rozměr 372 x 238 mm,  
tlouštka: 65, 115, 175, 240, 300, 365, 
400, 440 mm

STAVEBNINY

košík 10 ks

65,-

při paletovém odběru

ks od

13,50

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

CENOVĚ VÝHODNÉ
MNOŽSTEVNÍ ODBĚRY

50 l

69,-
80 l

80,-
10 kg

198,-

BRNO

Brno – Ivanovice, Řečkovická 3, u ul. Hradecká, směr Svitavy • www.bauhaus.cz
Brno, Strážní 7, vchod z ul. Heršpická •  Po – Pá 700 – 2100 hod., So – Ne 800 – 2100 hod.
Tato nabídka platí od 1. 4. do 4. 5. 2016. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

Prodám sami í rostliny rakyt-
níku ešetlákového, 

Tel.: 776 107 422
Koupím starší traktor Zetor 

 
 Tel.: 603 780 320
Prodám kombinovanou led-

ni ku 
Tel.: 731 902 417

Prodám 60 balík  

 Tel.: 776 178 163
Koupím pšenici, je men,

 Tel.: 723 830 686
Koupím palivové d evo.
 Tel.: 723 830 686
Koupím garáž – Blansko.
 Tel.: 723 830 686
Prodám krmnou epu,
 Tel.: 607 567 557
Prodám kombinovanou led-

ni ku

Tel.: 731 902 417
Sb ratel koupí 

tel.: 604 723 
161

Koupím dobová hliníková kola 

Tel.: 724 950 167
Hledám soukrom

 Tel.: 604 412 296



SPORT

Startuje oblíbená 
Tipova ka

Základní pravidla 
tipovací sout že

(bh)

1. kolo
TIPOVAČKA

POHÁR.

FOTO ARCHIV

Neděle 10. dubna 2016 v 9.30 

www.boskovickebehy.com

GENERÁLKA

Patronem generálky je boskovický místostarosta a běžec Petr Malach, který vás zve 

POJĎME SI TO ZKUSIT!

 
Pro všechny bude připravena pozornost od NEWLINE. 

V , ...

Cenové zvýhodnění až 83 700 Kč.

Volkswagen Golf Sportsvan Maraton Edition.
Nabídka, která u Vás zvítězí. 
Víme, že máloco se dokáže vyrovnat radosti z pohybu, a proto dlouhodobě podporujeme vytrvalostní běhání 
v Česku. Zároveň věříme, že Vám přinese radost i jízda v perfektně vybavených vozech up!, Polo, Golf, Golf Variant 
nebo Golf Sportsvan z řady Maraton Edition, navíc s prodlouženou zárukou na 5 let nebo 100 000 km. 
Díky financování od Volkswagen Financial Services získáte garanční prohlídku zdarma a komplexní pojištění včetně 
dalších výhod. Při výkupu starého vozu na protiúčet v programu Das WeltAuto navíc ušetříte až 30 000 Kč.

Na nic nečekejte a rozeběhněte se k nejbližšímu autorizovanému prodejci a vyberte si svého šampiona  
z nabídky Volkswagen Maraton Edition. Více na www.maratonedition.cz

Měsíční splátka  

již za 4 673 Kč

Akční nabídka platí do 30. 6. 2016. Cenové zvýhodnění modelu Maraton Edition vzhledem k výbavové linii Comfortline činí 83 700 Kč. Volkswagen Golf Sportsvan Maraton Edition, cena 505 900 Kč, akontace: 202 360 Kč  
40 %), poslední nerovnoměrná splátka: 202 360 Kč, 36x měs. splátka vč. pojištění vozu 4 673 Kč, úroková sazba: 2,99 % p. a., RPSN vč. poj.: 9,07 %. Poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 
326 423 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 370 595 Kč. Pojištění obsahuje značkové Volkswagen havarijní pojištění s nadstandardním krytím (5% spoluúčast) a povinné ručení s uznáním bonusů za bezeškodní průběh 
dosavadních pojištění (60 měsíců), věk pojistníka 46 let. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. 
a druhou stranou závazkový vztah. Kombinovaná spotřeba a emise CO2: 3,9–5,6 l/100 km, 101–130 g/km. Vyobrazení vozu je ilustrativní a vůz může obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Autorizovaný prodejce Volkswagen Porsche Brno
Řipská 13a, 627 00 Brno, tel.: 548 421 111,
www.porsche-brno.cz, e-mail: info.brno1@porsche.cz



SPORT ZPRAVODAJSTVÍ

V blanenské kuželn  byli 
úsp šn jší hosté

REGION

1. liga žen:

2. liga muž , sk. B:

Lubomír Slezák

Novela zdraží vodné a sto né, 
v okresním svazku až o 11 korun

REGION

 Michal Záboj

KOPANÁ
Okresní p ebor

III. t ída

MALÁ KOPANÁ
1. kolo

1. liga:

2. liga:

3. liga:

4. liga:

5. liga: 

ŠACH.

FOTO ARCHIV TJ SLOUP

Mladí 
boskovi tí 
vzp ra i brali 
druhá místa

ZLÍN, BOSKOVICE

Starší žáci:

Mladší žáci: 

(les)

ATLETIKA
9. 4., 10:30 h

KOPANÁ
9. 4., 15:30 h

10. 4., 15:30 h

KUŽELKY

ŠACHY

K   

ZÁPAS
  FOTO VLADIMÍR FRIŠ

ZAHÁJENÍ.

FOTO MONIKA ŠINDELKOVÁ

Ulice T chovská a K. H. Máchy 
dostanou nový povrch i chodníky

BLANSKO

(moj) Opravuje se i ást Sladkovského ulice.  Foto Michal Záboj

Vandalové 
cizinci propíchli 
pneumatiky 
u jeho auta

BLANSKO

(moj)



ZPRAVODAJSTVÍ SPORT

V Blansku se podepisuje 
petice proti supermarketu

BLANSKO

 Michal Záboj

Moravec Team zahájil 
sezónu skv le

Opilý idi  
boural do 
stromu

ERNÁ HORA

(moj)

Ráje ko - Mut nice 3:0. Foto Bohumil Hlavá ek

Hrdli ka 
s Loskotem 
vládnou Extralize

BRNO

Výsledky:

Tabulka po 2. kole

(les)

Pokra ování ze str. 16
Další výsledky: 

Krajský p ebor: Boskovice - 
Sparta Brno 0:1 (0:0).

Boskovice:

Ráje ko - Mut nice 3:0 (3:0).
Ráje ko: 

Fotbalisté Blanska v divizi prohráli, z bod  
se naopak radují v Ráje ku

I. A t ída, sk. A: 
 

I. B t ída, sk. A:

Lubomír Slezák

REGION 

Lubomír SlezákMoravec Team Foto archiv

Škola naruby ve Sloup : Devá áci 
u ili, u itelé ve vyu ování zlobili

SLOUP

(mha)

 Foto Marie Haso ová

Zlod j okradl 
v ela e

ŠOŠ VKA

(moj)

Sprejer se 
vy ádil na 
fasád

RÁJEC-JEST EBÍ

(moj)

Odnesl sýry 
i p epravky

LIP VKA

(moj)



Start turistické sezóny
Zpravodajský týdeník    ro ník 10     íslo 13     st eda 6. dubna 2016    cena 15 K  / p edplatné 13 K

PETICE V BLANSKU
t te na str. 2

DRAŽŠÍ VODA
t te na str. 3

TIPOVA KA ZA ÍNÁ
t te na str. 13

SPORT

Fotbalisté Blanska v divizi prohráli, 
z bod  se naopak radují v Ráje ku

Boskovi tí šli 
po stopách 
prad de k

BOSKOVICE

 T TE NA STRAN  3

Charitativní 
módní 
p ehlídka

BLANSKO

T TE NA STRAN  6

T TE KAŽDÝ 
DEN ERSTVÉ 

ZPRÁVY NA
zrcadlo.net

Foto Michal Záboj

REGION

Divize: Byst ice n. P. - Blansko 
1:0 (1:0).

Blansko: 

 Pokra ování na str. 15

/dacia.cze

Utkání Boskovic. Foto Lubomír Slezák


